

Opole, dnia 17.11.2014r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego syg. PN/05/2014 na zadania pn.:

**„ZAKUP DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO, ODCZYNNIKÓW I SZCZEPIONEK DLA SP ZOZ
„ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU”**

Dotyczy zad. nr 3.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 3 pozycji 1 ,5 ,6 , 10 ,11 i tworzenie odrębnego zadania. Powyższe działanie Zamawiającego będzie skutkowało zwiększeniem liczby oferentów, a co istotniejsze zaoferowaniem korzystniejszych warunków zakupu dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zadania nr 3 pozycji 1 ,5 ,6 , 10 ,11 i tworzenie odrębnego zadania.

Zadanie nr 9 poz. 11

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 9 poz. 11 strzykawkę 20 ml w opakowaniu po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w Zadaniu 9 poz. 11 strzykawkę 20 ml w opakowaniu po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zadanie nr 9 poz. 12 – 14

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 poz. 12 – 14 wymaga podania ceny jedn. netto za 1 op., czy 1 szt., w związku z rozbieżnościami między opisem przedmiotu zamówienia w Rozdz.I, a załącznikiem 1 pkt. 27.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania ceny za 1 sztukę. Nastąpiła omyłka pisarska w zapotrzebowaniu – w formularzu ofertowym zamiast ilości opakowań w Zad. 9 poz. 12 – 14 powinna być podana ilość w szt.

Zadanie nr 12, poz. 1

Pytanie 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pastę ścierną o poj. 160g. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza także w w/w pozycji pastę ścierną o poj. 160g, jednak z odpowiednim przeliczeniem wielkości.

Zadanie nr 14 poz. 2

Pytanie 5:

Czy Zamawiający oczekuje w w/w pozycji zaferowania papieru firmy Sony S, HD, HA, HG czy papieru Mitsubishi oraz czy oczekuje papier oryginalny czy zastępczy?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje papieru Mitsubishi K61B-CE / KP61B-CE.

Zadanie nr 1, poz. 2

Pytanie 6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu medycznego, foliowego, kolorowego w rozmiarze 51 cm szerokości i długości 40 m. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza także w w/w pozycji podkład medyczny, foliowy, kolorowy w rozmiarze 51 cm szerokości i długości 40 m.

Zadanie nr 7 poz. 1

Pytanie 7:

Czy Zamawiający oczekuje w w/w pozycji zaoferowania Przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych typ IS wykonanie standardowe – długość 150 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje w w/w pozycji zaoferowanie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych typ IS wykonanie standardowe – długość 150 cm

Zadanie nr 9 poz. 12

Pytanie 8:

Czy w w/w pozycji nie wkraść się błąd i zamawiający oczekuje kaniul 0,8mm/25mm – 0,9mm/25mm ; 22G?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje w/w kaniul, tj. 0,8mm/25mm – 0,9mm/25mm ; 22G.

Zadanie nr 9 poz. 13

Pytanie 9:

Czy w w/w pozycji nie wkraść się błąd i zamawiający oczekuje kaniul 1,0mm/25mm – 1,1mm/32mm ; 20G?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje w/w kaniul, tj. 1,0mm/25mm – 1,1mm/32mm ; 20G.

Zadanie nr 9 poz. 14

Pytanie 10:

Czy w w/w pozycji nie wkraść się błąd i zamawiający oczekuje kaniul 1,2mm/45mm – 1,3mm/45mm ; 18G?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje w/w kaniul, tj. 1,2mm/45mm – 1,3mm/45mm ; 18G.

Zadanie nr 11 poz. 1

Pytanie 11:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pęsety sterylnej o długości 13 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w w/w pozycji pęsety sterylnej o długości 13 cm. Wymagana długość to co najmniej 14 cm.

Zadanie nr 9

Pytanie 12:

Prosimy o doprecyzowanie jakich dokładnie ilości Zamawiający oczekuje:

- poz. 1-7 opakowania – czy Zamawiający dopuszcza opakowania standardowe po 100 sztuk
- poz. 8-11 opakowania – czy Zamawiający dopuszcza opakowania standardowe po 100 sztuk
- poz.12-14 opakowania – czy Zamawiający dopuszcza opakowania standardowe po 50 sztuk?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dla pozycji 1-11 opakowania standardowe po 100 szt. – zgodnie z SIWZ.
Nie, Zamawiający dla pozycji 12-14 wymaga podanej w SIWZ liczby sztuk, a nie opakowań.

Zadanie nr 9 poz. 1 – 7

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane igły posiadały na opakowaniu jednostkowym informację czy ostrze jest krótko- czy długo ścięte?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga aby zaofertowane igły posiadały na opakowaniu jednostkowym informację czy ostrze jest krótko- czy długo ścięte.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wymaga, aby w celu łatwiejszej identyfikacji igły pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby w celu łatwiejszej identyfikacji igły pochodziły od jednego producenta.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wymaga, by na opakowaniu zbiorczym a'100 sztuk znajdowało się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga, by na opakowaniu zbiorczym a'100 sztuk znajdowało się oznaczenie kolorystyczne rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wymaga, by napisy na pojedynczych opakowaniach były w kolorze rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO w celu łatwiejszej ich identyfikacji?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga, by napisy na pojedynczych opakowaniach były w kolorze rozmiaru konektora zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO w celu łatwiejszej ich identyfikacji.

Zadanie nr 7

Pytanie 17:

Proszę o informację czy nie nastąpiła omyłka pisarska w ilości zapotrzebowania na przyrząd do infuzji typu IS?

Odpowiedź:

Nie, nie nastąpiła omyłka pisarska w ilości zapotrzebowania na przyrząd do infuzji typu IS. Zamawiający wymaga 50 szt.

Zadanie nr 9 poz. 8 – 11

Pytanie 18:

Prosimy o dopuszczenie: strzykawkę z rozszerzoną skalą 2 ml- 3ml, 5 ml-6ml, 10 ml – 12 ml, 20ml – 24ml. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie konkurencyjnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza także w/w strzykawki z rozszerzoną skalą, pod warunkiem, że będzie wyraźna, czytelna i trwała skala ułatwiająca dawkowanie. Standardowa skala dla pojemności:

- 3 ml – co 0,1 ml lub dokładniejsza
- 5 ml – co 0,2 ml lub dokładniejsza
- 10 ml – co 0,5 ml lub dokładniejsza
- 12 ml – co 0,5 ml lub dokładniejsza
- 20 ml – co 1 ml lub dokładniejsza
- 24 ml – co 1 ml lub dokładniejsza

Zadanie nr 9 poz. 11

Pytanie 19:

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji strzykawkę w opakowaniu po 80 szt. z możliwością przeliczenia opakowań.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza także w/w pozycji strzykawki w opakowaniu po 80 szt. z możliwością przeliczenia opakowań.

Zadanie nr 9 poz. 13

Pytanie 20:

Prosimy o dopuszczenie w/w wenflon 1,0/3,2. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli Państwu na pozyskanie konkurencyjnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza także w/w wenflon, ponieważ mieści się on w zakresie wymaganym przez Zamawiającego.

Zadanie nr 19, poz. 6

Pytanie 21:

Czy Zamawiający wymaga igieł 0,7 o długości 30 mm, czy 40 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga igieł 0,7 o długości 40 mm.

Zadanie nr 3 poz. 1

Pytanie 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 1 litr?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w preparatu. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 2

Pytanie 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do dezynfekcji powierzchni, wyrobów i wyposażenia medycznego, na bazie aktywnego tlenu, spektrum działania: B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Vaccinia, Noro, HIV, HCV, HBV, SARS, Papova SV40, Rota), S (Bacillus subtilis, Bacillus pumilis).

Preparat w postaci granulatu, w opakowaniach 40g lub 900g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w preparatu. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 3

Pytanie 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych, również na oddziałach noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, na bazie etanolu i propan-1-olu, spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculosis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota), Adeno, Papova SV40, Polio, wartość pH około 6, Preparat szybko wysycha, nie pozostawia zacieków, posiada pozytywną ocenę użytkową IMiD oraz opinię z Kliniki Neonatologii, nie zawiera aldehydów, wykazuje bardzo dobrą tolerancję materiałową, pozostawia przyjemny zapach, w opakowaniach 1 litrowych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w preparatu. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 poz. 5

Pytanie 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 0,5 litra?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w/w preparatu. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie ogólne

Pytanie 26:

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na inne wielkości opakowań. Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 4, poz. 1

Pytanie 27:

Czy Zamawiający dopuści preparat typu Citofix w opakowaniach 0,2 l z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści także preparat typu Citofix w opakowaniach 0,2 l z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zadanie nr 9 poz. 8 – 11

Pytanie 28:

Czy Zamawiający oczekuje strzykawk dokładniejszych 3-częściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno strzykawki dwu- jak i trzyczęściowe.

Zadanie nr 8 poz. 11

Pytanie 29:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści także strzykawki w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Zadanie nr 11 poz. 1

Pytanie 30:

Czy Zamawiający dopuści pęsety o długości 13cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści pęsety o długości 13cm. Zamawiający wymaga pęsety o długości co najmniej 14 cm.

Zadanie nr 15 poz. 1, 2

Pytanie 31:

Czy Zamawiający dopuści podkłady o długości 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści także podkłady o długości 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Zadanie nr 15 poz. 1

Pytanie 32:

Czy Zamawiający dopuści podkłady w rolce 58cm x50m?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści także podkłady w rolce 58x50m z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Dotyczy zapisów Umowy §3 ust. 4

Pytanie 33:

Zamawiający wymaga w §3 ust. 4 Umowy, aby dostarczony do Zamawiającego towar miał „...co najmniej 12 miesięczny termin ważności”. Ponieważ nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 m-czny termin ważności (dot. poz. 5 zad. 19), a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko-strzykawce, prosimy o możliwość dopuszczenia w poz. 5 w zad. 19 probówko-strzykawk, których termin ważności będzie wynosił minimum 2/3 terminu ważności nadanego przez producenta. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem

ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspakajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie 5 dni) bez zbędnego składowania produktów.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga, aby dostarczony towar miał co najmniej 12 miesięczny termin ważności.

Dotyczy zapisów Umowy §7 ust. 1c

Pytanie 34:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu w Umowie §7 ust. 1c, aby kara umowna za opóźnienie w dostarczeniu towaru, wynosiła 0,25% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, a nie wartości Umowy.

Kara umowna stanowi surogat odszkodowania mającego kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikające z niewykonania bądź nienależytego wykonania zobowiązania. Wysokość kary umownej winna być zatem proporcjonalna do rozmiaru szkody poniesionej przez wierzyciela. W przypadku opóźnienia z pojedynczą dostawą Przedmiotu Umowy wierzyciel ponosi szkodę w wysokości wartości pojedynczej dostawy, zatem kara umowna powinna być ustalona w wysokości proporcjonalnej do wartości konkretnej dostawy Przedmiotu Umowy, co do której nastąpiło opóźnienie. Kara umowna ustalona w wysokości określonego procenta całkowitej wartości Umowy brutto mogłaby być ewentualnie karą umowną za niewykonanie lub nienależyte wykonanie całego zobowiązania wynikającego z Umowy, w odniesieniu zaś do części zobowiązania – kara umowna winna odnosić się do wartości poszczególnej części niewykonanego lub nienależyte wykonanego zobowiązania.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w Umowie §7 ust. 1c, aby kara umowna za opóźnienie w dostarczeniu towaru, wynosiła 0,25% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, a nie wartości Umowy.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
„ŚRÓDMIEŚCIE” w Opolu
lek. med. Jolanta Essler-Kowalik

Otrzymują:

1. Wg rozdzielnika
2. Strona internetowa
3. SP ZOZ Śródmieście a/a